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Cerniera in alluminio

▪ Cerniera in alluminio per tutti i sistemi a
scanalatura

▪ Possibilità di montaggio su elementi di superficie
massicci

▪ Versione di alta qualità
▪ Versione a conducibilità elettrica
▪ Impiego in condizioni di camera bianca grazie alle

boccole scorrevoli resistenti all'abrasione
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Descrizione del prodotto

Dati tecnici

Scanalatura

N
6; 8; 10 300

N. Materiale

3842544525 Alluminio pressofuso, nichelato
Materiale di fissaggio: Acciaio; zincato
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N. Materiale

Alluminio pressofuso, nichelato
Materiale di fissaggio: Acciaio; zincato

3842544526

3842544527

3842544528

3842544529

3842544530

3842544531

Dimensioni

Cerniera in alluminio

P2 P1 P1/P2 A/B a/b
mm mm mm

20
20

20 20 12,5

30

30
30 28 17,5

40
45
40 40 40 37 22,5
45 45 45 40 25
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Note relative alla consegna

FS1 FS2 FS3

Materiale di fissaggio

3842544525 4x

3842544526 2x 2x

3842544527 4x

3842544528 2x 2x

3842544529 2x 2x

3842544530 4x

3842544531 4x

Fornitura

Cerniera in alluminio P1=20 P2=20

Incl. materiale di fissaggio (FS)

Cerniera in alluminio P1=20 P2=30
Cerniera in alluminio P1=30 P2=30
Cerniera in alluminio P1=30 P2=40
Cerniera in alluminio P1=30 P2=45
Cerniera in alluminio P1=40 P2=40
Cerniera in alluminio P1=45 P2=45
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Codici di ordinazione

Scanalatura P1 P2 ESD FS N.

Cerniera in alluminio P1=20 P2=20 6; 8; 10 20 20 2 4xFS1 3842544525

Cerniera in alluminio P1=20 P2=30 6; 8; 10 20 30 2 2xFS1, 2xFS2 3842544526

Cerniera in alluminio P1=30 P2=30 6; 8; 10 30 30 2 4xFS2 3842544527

Cerniera in alluminio P1=30 P2=40 6; 8; 10 30 40 2 2xFS2, 2xFS3 3842544528

Cerniera in alluminio P1=30 P2=45 6; 8; 10 30 45 2 2xFS2, 2xFS3 3842544529

Cerniera in alluminio P1=40 P2=40 6; 8; 10 40 40 2 4xFS3 3842544530

Cerniera in alluminio P1=45 P2=45 6; 8; 10 45 45 2 4xFS3 3842544531
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